

NK PHS ApS
Vejlegårdsvej 65 D
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 29209308

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

Dirigent

Navn: Nicolai Palm Hougaard Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NK PHS ApS

Vejlegårdsvej 65 D

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 29209308

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nicolai Palm Hougaard Svendsen

Kasper Palm Hougaard Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud på 275 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balancesum udviser en aktivmasse på 6.537 t.kr. og en egenkapital på 759 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019 på niveau med resultatet for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		619.481	607
Af- og nedskrivninger		(90.037)	(90)
Driftsresultat		529.444	517
Andre finansielle omkostninger		(159.273)	(186)
Resultat før skat		370.171	331
Skat af årets resultat	1	(94.974)	(87)
Årets resultat		275.197	244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.197	244
		275.197	244

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.419.118	6.509
Materielle anlægsaktiver	2	6.419.118	6.509
Anlægsaktiver		6.419.118	6.509
Likvide beholdninger		117.936	47
Omsætningsaktiver		117.936	47
Aktiver		6.537.054	6.556

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		634.327	359
Egenkapital		759.327	484
Gæld til realkreditinstitutter		3.289.251	3.603
Bankgæld		742.500	853
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.031.751	4.456
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	421.000	376
Deposita		181.019	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4
Skyldig selskabsskat		72.974	67
Anden gæld		1.066.983	988
Kortfristede gældsforpligtelser		1.745.976	1.616
Gældsforpligtelser		5.777.727	6.072
Passiver		6.537.054	6.556
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	359.130	484.130
Årets resultat	0	275.197	275.197
Egenkapital ultimo	125.000	634.327	759.327

Noter

	2018	2017		
	kr.	t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	94.974	87		
	94.974	87		
		Grunde og bygninger		
		kr.		
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		7.469.279		
Kostpris ultimo		7.469.279		
Af- og nedskrivninger primo		(960.124)		
Årets afskrivninger		(90.037)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.050.161)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.419.118		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2018	kr.
	2018	2017	kr.	
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	311.000	270	3.289.251	2.620.000
Bankgæld	110.000	106	742.500	250.000
	421.000	376	4.031.751	2.870.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.080.700 kr.

Prioritetsgæld 2.435.000 kr. er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.400.000 kr. i ejendom.

Bankgæld (maksimum 1.258.500 kr.) udgør pr. 31.12.2018: 852.500 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.677.661 kr.

Prioritetsgæld 1.508.477 kr. er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.660.806 kr.
